Partido Socialista Brasileiro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A CONVENÇÃO MUNICIPAL - ELEIÇÕES DE 2020

O PSB – PARTIDO SOCIAL BRASILEIRO, Órgão de Direção Local do Município de

Condeúba, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, vem CONVOCAR os

Convencionais para participarem da CONVENÇÃO MUNICIPAL PARA ELEIÇÕES 2020,

que se realizará no dia 09 de setembro de 2020 (09/09/2020), às 19 horas, a realizar-se no

Salão Carla Bagattini, situado na Rua 21 de Abril, S/N, Bairro Divino Espírito Santo, com a

seguinte:

ORDEM DO DIA:

Deliberar sobre:

• Formação de coligação partidária, com vistas ao pleito eleitoral de 15 de novembro de

2020 (15/11/2020), na eleição majoritária;

• Escolher ou proclamar os candidatos do partido aos cargos nas eleições majoritárias e

proporcionais;

• Sorteio dos números dos candidatos e escolha dos nomes de urna;

• Fixação dos valores máximos de gastos na campanha eleitoral por candidato;

• Deliberar sobre outros assuntos pertinentes às eleições municipais de 2020.

Condeúba – BA, 28 de agosto de 2020.

ISMAEL RIBEIRO FARIAS

Presidente do Diretório Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por ISMAEL RIBEIRO FARIAS.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 4AE5-BDD9-0F2F-F688.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 IS

M
AE

L
R

IB
EI

R
O

 F
AR

IA
S.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 4

AE
5-

BD
D

9-
0F

2F
-F

68
8.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4AE5-BDD9-0F2F-F688 ou vá até o

site https://oab.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4AE5-BDD9-0F2F-F688

Hash do Documento

599254B2561112EE78D1DF79E844D4FE3944BA8ACBC617195B89BE98EBBE1285

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/08/2020 é(são) :

ISMAEL RIBEIRO FARIAS - 034.081.995-23  em 28/08/2020

13:17 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital